TERZO SETTORE:

NO PROFIT - ENTI RELIGIOSI - SPORT E FISCO

Programmazione in sala

Gennaio | Febbraio | Marzo | Aprile |

Maggio | Giugno | Luglio 2019

Ordine dei

Dottori Commercialisti
e degli Esperti Contabili

di Torino

Fondazione
Piero Piccatti e
Aldo Milanese

ORDINE DOTTORI
COMMERCIALISTI

ED ESPERTI CONTABILI
TORINO

Riportiamo, di seguito, la prima programmazione dell’attivita formativa, pensata del Consiglio dell’'Ordine, in collaborazione con i Gruppi di

Lavoro, per i mesi di gennaio, febbraio, marzo, aprile, maggio, giugno, luglio 2019.

1 Referenti del Gruppo No Profit sono i Colleghi Lorenzo FERRERI, Pier luigi FOGLIA, Mario Paolo MOISO, Riccardo PETRIGNANI.
1l Referenti del Gruppo Enti Religiosi é il Collega Paolo CERUZZI.

1 Referenti del Gruppo Sport e Fisco sono i Colleghi Umberto VALOCCHI e Enrico Maria VIDALL

Evento

Orario

Materie

FPC

Materie
RL

Logistica

21 GENNAIO

15 FEBBRAIO

18 FEBBRAIO

18 MARZO

15 APRILE

20 MAGGIO

15 LUGLIO

Incontro di aggiornamento a cura del Gruppo di Lavoro
Non Profit

Incontro di aggiornamento a cura del Gruppo di Lavoro
Enti Religiosi

Incontro di aggiornamento a cura del Gruppo di Lavoro
Non Profit

Incontro di aggiornamento a cura del Gruppo di Lavoro
Non Profit

Incontro di aggiornamento a cura del Gruppo di Lavoro
Non Profit

Incontro di aggiornamento a cura del Gruppo di Lavoro
Non Profit

Incontro di aggiornamento a cura del Gruppo di Lavoro
Non Profit

17.30-19.30

Da definire

17.30-19.30

17.30-19.30

17.30-19.30

17.30-19.30

17.30-19.30

C9

Da definire

C9

C9

C9

C9

C9

Sede Ordine

Da definire

Sede Ordine

Sede Ordine

Sede Ordine

Sede Ordine

Sede Ordine



